
74АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
    
01.04.2022  № 11 

с. Топольное 

 
О внесении изменений в Административный 

регламент предоставления муниципальной 

услуги «Постановки на учет граждан, 

испытывающих потребность в древесине для 

собственных нужд», утвержденный 

постановлением администрации Тополинского 

сельсовета от 23.11.2018 г. № 19/1. 

 

 

  

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ 

"Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", 

Федеральным законом от 29.12.2020 года № 479-ФЗ «О внесении изменений 

в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Федеральным 

законом от 30.12.2020 года № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования Тополинский сельсовет Солонешенского района Алтайского 

края, во исполнение Протеста прокуратуры Солонешенского района от 

28.03.2022 г. № 02-39-2022, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести   изменения в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Постановки на учет граждан, испытывающих 

потребность в древесине для собственных нужд», утвержденный 

постановлением администрации Тополинского сельсовета от 23.11.2018 г. № 

19/1.  

1.1. пункт 3.3.3. изложить в следующей редакции: 

3.3.3. Для проверки достоверности сведений об объемах требуемой 

древесины для собственных нужд, указанных в заявлениях граждан, 

органами местного самоуправления поселений и городских округов 

создаются комиссии, в состав которых включаются представители 

администраций поселений и городских округов, а также депутаты 

представительных органов указанных поселений и муниципальных и 

городских округов. 

2. Обнародовать настоящее постановление  в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Администрации Солонешенского района. 

3. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за 

собой. 

 

Глава сельсовета                                                                                             А.А.Марков 

garantf1://12077515.300/

